

Tolk & Ting AB

559373-6399

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pererik Ingemar Jannisa, Styrelseledamot

2024-08-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förmedlar tolkar och översättare till advokat och jurist byråer. Bolaget bedriver även bemannings verksamhet inom lager och restaurang. Bolaget åtar sig mindre entreprenaduppdrag så som renovering uppgradering inom hus och trädgård. Bolaget utför service och underhåll av motorfordon samt tävlingsbilar. Bolaget har sitt säte i Danderyd.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-04-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	4 139 927	2 876 280
Resultat efter finansiella poster	335 871	505 602
Soliditet (%)	46	40

Ökad efterfrågan i vårans personaluthyrnings verksamhet hos en av våra kunder har resulterat i att omsättningen tillfälligt har ökat detta år med totalt 30,5%

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	298 561	323 561
Balanseras i ny räkning		298 561	-298 561	0
Årets resultat			266 188	266 188
Vid årets utgång	25 000	298 561	266 188	589 749

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	298 561
Årets resultat	266 188
Summa	564 749

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	195 250
Balanseras i ny räkning	369 499
Summa	564 749

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-04-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 139 927	2 876 280
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 139 927	2 876 280
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-61 175	-27 147
Övriga externa kostnader		-152 350	-70 109
Personalkostnader	2	-3 478 353	-2 250 322
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 267	-23 100
Övriga rörelsekostnader		-85 000	0
Summa rörelsekostnader		-3 804 145	-2 370 678
Rörelseresultat		335 782	505 602
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		89	0
Summa finansiella poster		89	0
Resultat efter finansiella poster		335 871	505 602
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-127 962
Summa bokslutsdispositioner		0	-127 962
Resultat före skatt		335 871	377 640
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 683	-79 079
Årets resultat		266 188	298 561

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	145 833	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	23 100	131 200
Summa materiella anläggningstillgångar		168 933	131 200
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	550 000	325 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		550 000	325 000
Summa anläggningstillgångar		718 933	456 200
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		530 052	0
Summa kortfristiga fordringar		530 052	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		249 802	612 080
Summa kassa och bank		249 802	612 080
Summa omsättningstillgångar		779 854	612 080
Summa tillgångar		1 498 787	1 068 280

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		298 561	0
Årets resultat		266 188	298 561
Summa fritt eget kapital		564 749	298 561
Summa eget kapital		589 749	323 561
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		127 962	127 962
Summa obeskattade reserver		127 962	127 962
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		142 041	73 590
Övriga skulder		597 127	543 167
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 908	0
Summa kortfristiga skulder		781 076	616 757
Summa eget kapital och skulder		1 498 787	1 068 280

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	4,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	150 000
Utgående anskaffningsvärden	150 000
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-4 167
Utgående avskrivningar	-4 167
Redovisat värde	145 833

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	154 300
Försäljningar/utrangeringar	-85 000
Utgående anskaffningsvärden	69 300
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-23 100
Årets avskrivningar	-23 100
Utgående avskrivningar	-46 200
Redovisat värde	23 100

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	325 000
Årets insättningar och lämnade lån	225 000
Utgående anskaffningsvärden	550 000
Redovisat värde	550 000

Underskrifter

Årsredovisning för Tolk & Ting AB, 559373-6399
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Danderyd

Pererik Ingemar Jannisa
Pererik Ingemar Jannisa
Styrelseledamot
2024-07-31